

# **Calculo Evolution Fund A/S**

**Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 39 63 18 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Philip Engel Carlsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Calculo Evolution Fund A/S Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 63 18 73
	Stiftet: 1. juni 2018
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrich Peer Jespersen, Formand Philip Engel Carlsson Ole Sloth Hansen
<b>Direktion</b>	Philip Engel Carlsson, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i finansielle instrumenter ud fra en klart defineret strategi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.096 t.kr. mod -1.973 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 5.313.123 A-aktier stk. a 1 kr. samt 3.741.434 B-aktier af 1 kr., hvilket svarer til 41,5 % af den samlede selskabskapital.

I årets løb er der erhvervet 6.153.158 stk. egne A-aktier a 1 kr. Købssummen udgør 15.226.933 kr. Der er endvidere erhvervet 4.076.195 stk. af egne B-aktier. Købesummen udgør 8.757.913 kr. Købene er sket som led i selskabets almindelige drift.

I årets løb er der afhændet 734.322 stk. egne A-aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 1.926.300 kr. Der er endvidere afhændet 334.761 stk. egne B-Aktier a 1 kr. Salgssummen udgør 749.984 kr. Salgene er sket som led i selskabets almindelige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling på balancedagen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.727.057	-1.002.522
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.727.057</b>	<b>-1.002.522</b>
1 Andre finansielle indtægter	9.005.317	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.244	-970.598
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.096.016</b>	<b>-1.973.120</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>7.096.016</b>	<b>-1.973.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.096.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.973.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.096.016</b>	<b>-1.973.120</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	54.825.589	34.244.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.825.589</b>	<b>34.244.900</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.825.589</b>	<b>34.244.900</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	42.488.626	24.556.379
Overkurs ved emission	41.791.719	25.092.127
Overført resultat	-29.681.153	-15.468.607
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.599.192</b>	<b>34.179.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.397	65.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.397	65.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>226.397</b>	<b>65.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>54.825.589</b>	<b>34.244.900</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	24.556.379	25.092.127	-15.468.607	34.179.899
Kontant kapitaludvidelse	17.932.247	16.699.592	0	34.631.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.096.016	7.096.016
Køb og salg af egenbeholdning	0	0	-21.308.562	-21.308.562
	<b>42.488.626</b>	<b>41.791.719</b>	<b>-29.681.153</b>	<b>54.599.192</b>

**Noter**

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Kursreguleringer investeringer	9.005.317	0
	<b>9.005.317</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	182.244	970.598
	<b>182.244</b>	<b>970.598</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	24.556.379	24.556.379
Kontant kapitaludvidelse	17.932.247	0
	<b>42.488.626</b>	<b>24.556.379</b>

Aktiekapitalen består af 8.025.991 A-aktier a 1 kr. samt 17.852.855 B-aktier a 1 kr. samt 16.609.780 C-aktier a 1 kr.

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.